

MM

番号	レジメン名(療法)	薬剤名(一般名)	投与量	投与日(Day)	1コース日数(日)	備考
1	BLD	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	1, 4, 8, 11	21	*ボルテゾミブ9サイクルまで投与を繰り返す。9サイクル目からは来レジメンもしくは1日1回、1, 8, 15, 22回目以降は内服投与又は皮下投与とし、13日間休薬(23~35日目)とする。 *コース目以降は週1回に変更してもよい。
		レナリドミド	25mg/body	14日間内服、7日間休薬		
		デキサメタゾン	20mg/body	1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12		
2	VMP	メルファラン	9mg/m ²	1-4	42	
		ブレドニソロン	60mg/m ²	1-4		
		ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	1, 8, 15, 22		
3	BD療法	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	1, 8, 15, 22	35	
		デキサメタゾン	20mg/body	1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23		
		エロツズマブ	10mg/kg	1, 8, 15, 22		
4	ELD(1-2コース)	レナリドミド	25mg/body	21日間内服、7日間休薬	28	
		デキサメタゾン(内服)	28mg/body	1, 8, 15, 22		
		デキサメタゾン(注射)	8mg/body	1, 8, 15, 22		
		エロツズマブ	10mg/kg	1, 15		
5	ELD(3コース以降)	レナリドミド	25mg/body	21日間内服、7日間休薬	28	
		デキサメタゾン(内服)	28mg/body	1, 15		
		デキサメタゾン(注射)	8mg/body	1, 15		
		デキサメタゾン(内服)	40mg/body	8, 22		
6	VPD	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	1, 8	21	
		ボマリドミド	4mg/body	14日間内服、7日間休薬		
		デキサメタゾン	20mg/body	1, 2, 8, 9		
7	VRD-Lite	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	1, 8, 15, 22	35	
		レナリドミド	25mg/body	21日間内服、14日間休薬		
		デキサメタゾン	20mg/body	1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23		
8	DBd(1-3コース)	ダラツムマブ	16mg/kg	1, 8, 15	21	
		ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	1, 4, 8, 11		
		デキサメタゾン	20mg/body	1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12, 15		
9	DBd(4コース以降)	ダラツムマブ	16mg/kg	1	21	
		ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	1, 4, 8, 11		
		デキサメタゾン	20mg/body	1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12		
10	DLd(1-2コース)	ダラツムマブ	16mg/kg	1, 8, 15, 22	28	
		レナリドミド	25mg/body	21日間内服、7日間休薬		
		デキサメタゾン	20mg/body	1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23		
11	DLd(3-6コース)	ダラツムマブ	16mg/kg	1, 15	28	
		レナリドミド	25mg/body	21日間内服、7日間休薬		
		デキサメタゾン	20mg/body	1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23		
12	DLd(7コース以降)	ダラツムマブ	16mg/kg	1	28	
		レナリドミド	25mg/body	21日間内服、7日間休薬		
		デキサメタゾン	20mg/body	1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23		
13	Kd(1コース)	カルフィルゾミブ	1, 2回目20mg/m ² , 3回目以降56mg/m ²	1, 2, 8, 9, 15, 16	28	
		デキサメタゾン	20mg/body	1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23		
		カルフィルゾミブ	56mg/m ²	1, 2, 8, 9, 15, 16		
14	Kd(2コース以降)	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	1, 2, 8, 9, 15, 16	28	
		デキサメタゾン	20mg/body	1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23		
		カルフィルゾミブ	1, 2回目20mg/m ² , 3回目以降27mg/m ²	1, 2, 8, 9, 15, 16		
15	KRd(1コース)	レナリドミド	25mg/body	21日間内服、7日間休薬	28	
		デキサメタゾン	40mg/body	1, 8, 15, 22		
		カルフィルゾミブ	27mg/m ²	1, 2, 8, 9, 15, 16		
16	KRd(2-12コース)	レナリドミド	25mg/body	21日間内服、7日間休薬	28	
		デキサメタゾン	40mg/body	1, 8, 15, 22		
		カルフィルゾミブ	27mg/m ²	1, 2, 15, 16		
17	KRd(13コース以降)	レナリドミド	25mg/body	21日間内服、7日間休薬	28	
		デキサメタゾン	40mg/body	1, 8, 15, 22		
		カルフィルゾミブ	70mg/m ²	1, 8, 15		
18	weekly Kd(1コース)	カルフィルゾミブ	初回20mg/m ² , 2回目以降70mg/m ²	1, 8, 15	28	
		デキサメタゾン	40mg/body	1, 8, 15, 22		
		カルフィルゾミブ	70mg/m ²	1, 8, 15		
19	weekly Kd(2コース以降)	カルフィルゾミブ	70mg/m ²	1, 8, 15	28	
		デキサメタゾン	40mg/body	1, 8, 15, 22		
		カルフィルゾミブ	40mg/body	1, 8, 15, 22		